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Zápis ze zasedání odborné rady prevence 
 
 

Datum a místo jednání: 05. února 2024, HZ Střížovice od 17:00 hodin  

 
Svolavatel: Václav Sýkora, vedoucí odborné rady 

 
Přítomni členové: Dle prezenční listiny je přítomno 5 z celkového počtu 7 členů 
rady. Jednání je tedy usnášeníschopné.  
 
Program jednání: 
  1. Zahájení 
  2. Kontrola plnění úkolů OORP 

  3. Informace o probíhajícím ročníku POODM  
  4. Informace o probíhajících zkouškách odborností MH  
  5. Různé – organizační záležitosti 
  6. Závěr 
 
Projednané body: 
 
1. Zahájení + volba zapisovatele  a ověřovatelů 

- Zahájení provedl vedoucí rady Václav Sýkora, zkontroloval účast a představil 
program jednání. 
          pro : 5, proti : 0, zdržel se : 0 
  
- Zapisovatel byl navržen Martin Strolený. 
          pro : 5, proti : 0, zdržel se : 0 
 
 
- Ověřovatelé byli navrženi Petr Škala a Petr Kuneš. 
          pro : 5, proti : 0, zdržel se : 0  
   
 
2. Kontrola plnění úkolů 

 
 - Stálý bod jednání – vypracovat informativní letáky pro veřejnost a členy 
sdružení. 
 
 
3. Informace o probíhajícím ročníku POODM 
 
 -Do kanceláře OSH Plzeň jih bylo prozatím doručeno jen pár prací do SDH 
Dobřany 
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4. Informace o probíhajících zkouškách odborností MH 
 

- Náš člen M. Strolený byl přítomen na plnění odborností MH v Nebílovech. 
Všichni MH byli dobře připraveni na plnění těchto odborností. Co se týče 
přímo odbornosti preventista a preventista junior, byli mladí hasiči perfektně 
připraveni. Dokázali odpovědět téměř na všechny záludné otázky. 

- Další plnění odborností proběhne 17.2. v Blovicích, kde bude za OORP 
přítomen Václav Sýkora. 

- Další plnění odborností bude 27.02.2024 v Chotěšově, kde za OORP 
bude přítomen Martin Strolený 

- Případné další plnění odborností MH nám bude oznámeno OORM a bude 
domluvena účast členů po telefonu. 
 
 

5. Různé – organizační záležitosti  
  

- OORP by ráda věděla, z jakého důvodu není na stránkách oshpj.cz pod 
sekcí rada Prevence umístěn plán práce pro letošní rok. Tento plán nemá 
ve své sekci umístěna ani rada Mládeže. 

- Dále nás zaráží úplná absence kalendáře akcí okresu Plzeň jih, zde 
v aktualitách a rozkliknutí kolonky kalendář akcí vyskočí kalendář z roku 
2022. 

- 24. února proběhne v Přibyslavi vzdělávací seminář pro preventisty, 
kterého se za OORP zúčastní Martin Strolený. 

- 23. března se bude v České Třebové konat Konference ochrany obyvatel 
2024  ,které se za OORP zúčastní Petr Kuneš. Tato konference proběhne 
pod záštitou hejtmana Pardubického kraje. 

- Na prosbu našeho člena Adama Bíny byl projednán návrh na přesun 
schůzí na pátek, nebo čtvrtek. Tomuto návrhu nebylo vyhověno. 

-  Další schůze OORP se dle plánu uskuteční 18. března 2024 v kanceláři 
OSH PJ kde proběhne vyhodnocení prací POODM 

  
  
6. Závěr 

 -Václav Sýkora poděkoval všem členům za účast a v 18:00 ukončil schůzi. 
    
 
Dne 05. února 2024 
 
  

 Martin Strolený  
Zapisovatel 

   

   Petr Škala                        Petr Kuneš  
 Ověřovatel                        Ověřovatel 


